
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE CULIACAN SINALOA

IMMUJERES
TRsipino »JHEBüi x bASHtaBia aLZCAH

ESTADO ANALiTiCa DE LA DEUDA Y OTROS PASiVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(Citras en Pesos)

Saldo Inicial
del Periodo

Institución o País
AcreedorMoneda de ContrataciónDenominación de las Deudas

E mc
Corto Plno

Deuda Interna

!ns!!tuc iones de CrérIilo

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

0.00

0.00

0.00

$p4éx ico

México

México

Pesos

Pesos

Pesos

Deuda Externa

Organismos Finanderos Internacionales

Deuda Bilateral

Títuios y Valores

Arrendamientos Financieros

0.00

0.00

0.00

0.00

México

México

México

México

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 0.00

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

México

México

México

Pesos

Pesos

Pesos

0.00

0.00

0.00

Deuda Externa

Organismos Finanderos Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

México

México

México

México

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

0.00

0.00

0.00

0.00

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo 0.00

1 ,335.30Total de Otros Pasivos

Pesos México

1 ,335.30Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, razonablemente correctos y son

:elumLcda. Irma Leticia

IC-EADOP-09-2312

Saldo Final
del Periodo

o.ar)

0.00

0.00

0.00

0.00

Cl.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

94.71

94.71

rdad del emisor
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